Alterius vero continencia verbalis hec est,

Nos Comes Petrus Comes de Sancto Georgio, et de Bozijn, Judexcurie Serenissimi principis, domini Wladislai, dei gracia Regis Hungarie, Bohemie etc. Necnon Waijwoda

Transsiluanus et Siculorum Comes, Memorie commendamus, Quod Nobiles Nicolaus Thoth de Zenthanna, ac Joannes et Blasius filij eiusdem, coram nobis personaliter constituti, sponte et libere sunt confessi, retuleruntque nobis in hunc modum. Quod quia ipsis Egregius Andreas Lazar de Zaarhegh, de et super illa pecuniarum Summa, pro qua alias Nobilis franciscus filius condam Bartholomei Zekel de kjsfalwd Totales eandem possessionem kjsfalwd in sede Siculicali Maros appellata existentem ac domum et Curiam Nobilitarem suas, in eadem possessione kjsfalwd habitam, preterea quoddam Molendinum Trium Rotarum, in fluuio Maros vocato in territorio eiusdem possessionis kjsfalwd decurrenti constructum vigore certarum litterarum fassionalium Impignoraticiarum, superinde confectarum, eisdem inscripsisset atque impignorasset, plenariam impendisset solucionem, atque satisfaccionem, Ob hoc ipsi superinde ad plenum contenti, Memoratum Franciscum filium annotati condam Bartholomei Zekel super prescripta pecuniarum summa, per antefatum Andream Lazar, eisdem Nicolao Thoth ac Joanni et Blasio, modo antelato deposita, atque persoluta, Quittum expeditum ac modis omnibus absolutum, reddidissent et commisissent, prescriptasque possessionem kjsfalwd, ac domum et Curiam Nobilitarem, in eadem possessione vt prefertur habitam, Necnon Molendinum trium Rotarum, Memorato Andree Lazar, quiete et pacifice remisissent, et resignassent, Ceterum idem Nicolaus Thoth, ac Joannes et Blasius filij eiusdem, debitum habentes respectum ad preclara prelibati Andree Lazar beneficiorum et multiplicium complacenciarum merita, Que ipsis Idem Andreas Lazar, In diuersarum Rerum et Negotiorum ipsorum expeditionibus, large exhibuisset atque impendisset, Illi fassioni et inscripcioni, quam alias prefatus Franciscus, filius annotati condam Bartholomei Zekel, super prescriptis possessione kjsfalwd, ac domo et Curia Nobilitari in eadem habita, Necnon Molendino trium Rotarum, In prescripto fluuio Maros, vt prefertur constructo, prefato Andree Lazar, vbicunque et qualiterunq; fecisset, ipsorum

consensum prebuisent beniuolum pariter et assensum, Immo reddiderunt Remiseruntque et prebucrunt, coram Nobis Harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante, Datum in possessione Maijos, feria quarta proxima ante festum beati Georgij Martiris, Anno domini Millesimo Quingentesimo Nono.